
30. studeni 2018.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 10/2018 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      30.11.2018. godine                   Godina  XXII - Broj 10/2018 

 

ODLUKE VIJEDA 
 
 
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom 
uređenju („Narodne novine“ broj 153/13), a u 
svezi s člankom 29. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik Opdine Bol“ broj 15/2009, 11/2014 i 
1/2015) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 11/2018 
sjednici održanoj dana 27. studenog. 2018. 
godine, donosi 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ZAJEDNIČKE ODLUKE 

o izradi III. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Opdine Bol i s time u vezi II. izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana 
uređenja naselja Bol, Urbanističkog plana 

uređenja komunalne zone K3 na ”Ratac meštre 
Bijene”, Urbanističkog plana uređenja pretežno 

reciklažne zone K4 
 

Članak 1. 
U članku 19. dodaje se stavak 4. koji glasi: 
Stavlja se van snage Zajednička odluka o izradi III. 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
opdine Bol i s tim u vezi II. Izmjena i dopuna 
urbanističkog plana uređenja naselja Bol, 
Urbanističkog plana uređenja komunalne zone K3 
na „Ratac“ meštre Bijene“, Urbanističkog plana 
uređenja pretežno reciklažne zone K4 i 
Urbanističkog plana uređenja polazne stanice za 
žičaru. od 7. travnja 2017 godine (Službeni glasnik 
opdine Bol br. 3/17).   
 
Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Opdine Bol“. 
 

Klasa: 350-01/18-01/108 
Urbroj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28. studenog 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
Na temelju članka 109. stavka 1. i 2. Zakona o 
cestama(„Narodne novine“ br.84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14) i članka 29. Opdine bol 
(„Službeni glasnik opine Bol“ br.5/09, 11/14, 1/15 
i 1/18) Opdinsko vijede opdine Bol na 11/2018. 
sjednici održanoj 27. studenog  2018. godine 
donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o 
nerazvrstanim cestama na području opdine Bol 

 
Članak 1. 
U članku 2. stavak 1. Odluke o nerazvrstanim 
cestama na području opdine Bol („Službeni 
glasnik“ opdine Bol br.06/2012) iza točke 67. 
dodaju se slijedede točke: 

68.Supetarska ulica 
69. Pučiška ulica 
70. Uz Paklinu 
71. Dalmatinska ulica 
72. Postirska ulica 

 
Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku opdine Bol „ 
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



30. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 10/2018 

 2 

Klasa: 021-05/18-01/101 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28. studenog 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(„Narodne novine“ broj 54/88) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol ( „Službeni glasnik“ Opdine Bol 
br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 11/2018 sjednici održanoj dana 
27. studenog 2018. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Opdine 
Bol 

 
Članak 1. 
Ulici u naselju Bol koja sa istoka počinje od ulice 
Novi put (od Gospojice), te se pruža prema 
zapadu u dužini od oko 290 metara, a završava na 
Bračkoj cesti (državnoj cesti D 115), sa okolnim 
pripadajudim zemljištem, određuje se ime 
„Dalmatinska ulica“ 
 
Članak 2. 
Označavanje imena ulice izvršit de se na Ulici sa 
odgovarajudim obilježjima. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa: 021-05/18-01/100 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28.studenog 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(„Narodne novine“ broj 54/88) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol ( „Službeni glasnik“ Opdine Bol 
br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 11/2018 sjednici održanoj dana 
27. studenog 2018. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Opdine 
Bol 

Članak 1. 
Ulici u naselju Bol koja sa juga počinje od ulice 

Stara cesta, te se pruža prema sjeveru u dužini od 
oko 105 metara, a završava na Dalmatinskoj ulici, 
sa okolnim pripadajudim zemljištem, određuje se 
ime „Postirska ulica“ 
 
Članak 2. 
Označavanje imena ulice izvršit de se na Ulici sa 
odgovarajudim obilježjima. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa: 021-05/18-01/103 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28.studenog 2018. godine 
 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(„Narodne novine“ broj 54/88) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol ( „Službeni glasnik“ Opdine Bol 
br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 11/2018 sjednici održanoj dana 
27. studenog 2018. godine, donijelo je 

 
ZAKLJUČAK  

o određivanju zahvata ulice Obala 
 
Članak 1. 
Zaključuje se da je ulica u naselju Bol koja sa juga 
počinje od ulice Obala, te se pruža prema sjevero-
istoku u dužini od oko 100 metara, a završava kao 
slijepa ulica, sa okolnim pripadajudim zemljištem, 
sastavni dio ulice Obala (ogranak ulice Obala). 
 
Članak 2. 
Označavanje imena ulice izvršit de se na Ulici sa 
odgovarajudim obilježjima. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/18-01/104 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28 .studenog 2018. godine 

 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 



30. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 10/2018 

 3 

Na temelju članka 27. Poslovnika vijeda opdine 
Bol (Službeni glasnik opdine Bol broj 5/9, 11/14 i 
1/15) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 11/2018 
sjednici održanoj dana 27. studenog 2018. 
godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o biranju odbora za hortikulturu 
 
Članak 1. 
Odbor za hortikulturu opdine Bol se osniva radi 
proučavanja i razmatranja stanja zelenih površina 
na području opdine Bol, s posebnim osvrtom na 
borove posađene uz šetnicu od Dominikanskog 
samostana do plaže Zlatni rat , s posebnim 
osvrtom na šumcu na plaži Zlatni rat, te na ostale 
drvorede na javnim površinama opdine Bol. 
Odbor za hortikulturu donosi zaključke i zadužuje 
opdinsku upravu za provođenje mjera u svrhu 
unapređenja stanja zelenih površina na području 
opdine Bol. 
 
Članak 2. 
Odbor za hortikulturu ima predsjednika i šest 
članova, a vijede opdine Bol bira predsjednika i 
dva člana iz svojih redova i to: 

1. Mate Petrid, predsjednik  
2. Nataša Paleka Jakšid, član 
3. Tonči Kukoč Bager, član 

 
Članak 3. 
Vijede opdine Bol ovlašduje načelnika da izabere 
dva člana odbora iz redova stručnih i drugih 
javnih djelatnika koji se bave hortikulturnim 
uređenjem. 
Vijede opdine Bol ovlašduje načelnika da izabere 
dva člana odbora kao predstavnike civilnih 
udruga sa područja opdine Bol iz redova javnih 
djelatnika. 
Načelnik opdine Bol je dužan o svom izboru 
obavijestiti vijede opdine Bol u roku od osam dana 
nakon izbora. 
 
Članak 4. 
Mandat odbora za hortikulturu opdine Bol traje 
do kraja mandata vijeda opdine Bol. 
 
Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u Službenom glasniku opdine Bol. 
 
Klasa: 021-05/18-01/102 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28.studenog 2018. godine 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( "Narodne novine" br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14) i članka 29. Statuta Opdine Bol 
(„Službene glasnik“ Opdine Bol broj 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 
11/2018 sjednici održanoj dana 27. studenog 
2018. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o kupnji nekretnina 
 
Članak 1. 
Opdina Bol, radi uređenja komunalne 
infrastrukture (izgradnja puta) na lokaciji Kupina, 
kupuje slijedede nekretnine: 
- čest. zem. 573/7, Z.U. 1887, k.o. Bol, oznaka 
zemljišta pašnjak, površina 44 m2,  
- čest. zem. 577/3, Z.U.  3302, k.o. Bol, oznaka 
zemljišta pašnjak, površina 13 m2,  
- čest. zem. 577/4, Z.U. 3390, k.o. Bol, oznaka 
zemljišta pašnjak, površina 198 m2,  
- čest. zem. 587/9, Z.U. 1880, k.o. Bol, oznaka 
zemljišta pašnjak, površina 119 m2,  

 
vlasništvo: 
GONDI D.O.O. , OIB: 27267041737, VIROVITICA, 
LJUDEVITA GAJA 39, za cijelo. 

 
Opdina Bol, radi uređenja komunalne 
infrastrukture (izgradnja puta) na lokaciji Kupina, 
kupuje dio slijedede nekretnine: 

 
- čest. zem. 578/1, Z.U. 3310, k.o. Bol, oznaka 
zemljišta pašnjak, površina 226 m2,  

 
vlasništvo: 
HUSNJAK D.O.O., OIB: 21324732495, VLADIMIRA 
NAZORA 39, 33404 ŠPIŠID BUKOVICA, za 76/226. 
 
Članak 2. 
Cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke, 
sukladno procjeni sudskog vještaka za 
graditeljstvo i procjenu nekretnina ovlaštenog 
inženjera građevinarstva Remija Vukovida, 
utvrđuje se u iznosu od 137,57 eura/m2. 
Cijena nekretnina iz članka 1. stavka 1.  ove 
Odluke iznosi 51.451,18 eura (slovima: pedeset 
jedna tisuda i četiristo pedeset jedna kuna i 
osamnaest lipa) koji de biti ispladen u  kunskoj 
protuvrijednosti  prema prodajnom tečaju za 
efektivu Hrvatske narodne banke na dan isplate. 
Cijena nekretnine iz članka 1. stavka 2.  ove 



30. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 10/2018 

 4 

Odluke iznosi 10.455,32 eura (slovima: deset 
tisuda i četiristo pedeset pet kuna i trideset dvije 
lipe) koji de biti ispladen u  kunskoj 
protuvrijednosti  prema prodajnom tečaju za 
efektivu Hrvatske narodne banke na dan isplate. 

 
Opdina Bol de navedeni iznos kompenzirati sa 
dugovanjima prodavatelja, a ostatak dugovanja 
prodavatelji de platiti u roku od 15. dana  od 
zaključenja Ugovora o kupoprodaji. 

 
Članak 3. 
Prava i obveze između prodavatelja i Opdine Bol, 
kao kupca regulirat de se ugovorom, za čije se 
sklapanje ovlašduje zakonski zastupnik Opdine 
Bol. 

 
Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
Klasa: 021-01/18-01/106 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 28. studenog 2018. godine 
 

Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30. studeni 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 10/2018 

 5 

 
 
 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka o izmjenama i dopunama zajedničke odluke o izradi III. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Opdine Bol i s time u vezi II. izmjena i dopuna 
Urbanističkog plana uređenja naselja Bol, Urbanističkog plana uređenja komunalne 
zone K3 na ”Ratac meštre Bijene”, Urbanističkog plana uređenja pretežno reciklažne 
zone K4 

 

2 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području 
opdine Bol 

 

3 Odluka o određivanju imena ulice na području Opdine Bol - Dalmatinska ulica  

4 Odluka o određivanju imena ulice na području Opdine Bol - Postirska ulica  

5 Zaključak o određivanju zahvata ulice Obala  

6 Odluka o biranju odbora za hortikulturu  

7 Odluka o kupnji nekretnina  

   

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 


